Gradus.

Vid. Longobardicum Jus.

Granarii Advocatus.

Vid. Advocatus,

Gratia.

Gratia.

Actus gratiae Camera Imp. non exerceat. 100. II.

Gratiosa Concessio.

Vid. Concessio Gratiosa.

Gravamen.

Differentia inter illud & protractionem justitiae. 200.

Gravamen continuum.

Si adeat, summa appellabilis non consideratur. 32. II.

Gravamen ob sequelam.

Quid sit. ibid.

Quando summam appellabilem constitutat & jurisdictionem Supr. Trib. fundet? ib.

Grund-Herr.

Non semper dominum directum, sed s^epe numero dominum territorii denotat. 214.

Grund und Boden, Grund-Gerechtigkeit, quid denotent? ib.

Grund-Herrschaft.

Idem est ac Gilt- oder Sack-Herrschaft, si quaestio est de præstatione fährlicher Gültten und Grund-Zinsen. 214.

Guelphicæ Gentis.

Sator est Warinus junior. 210. II.

Quis sit hicce Warinus. ib.

*H.**Handfeste.*

Quid significet secundum statuta Bremensia? 413. II.

Hennebergicus Comitatus.

Quomodo a Ducibus Saxoniæ sit acquisitus? 306. II.

Ratio differentiae inter partes Hennebergicas quoad Vicariatum Imp. & relationem ad circulos. 307. II.

Heripolis.

Documenta quædam eam concernentia intuita collectarum a Clero præstandarum. 283. seq. II.

Hereditas.

Vid. Jurisdicⁱo Cameralis.

Heres.

Si per alternativam gravatus, ut pluribus vel uni restituat, jus eligendi ipsi heredi competit. 139.

An mutari possit, si contrarium promissum, 27. II.

Interesse petere potest, si testator neglecto promisso alium instituit. ib.

Et quidem vel actione ex stipulatu seu ex pacto vel etiam actione de dolo. ib.

Add. Crimen stellionatus.

Quando in priori testamento scriptus contra heredem in posteriori institutum ex L. F. C. de Ed. D. Hadr. toll. agere possit, ut cum eo in possessionem veniat? 55. II.

Quid obtineat, si possessio ab herede, in posteriori testamento scripto, quiete fit apprehensa. 55. II.

Add. Legatum. Debitum.

Hildestenses.

Utuntur in feudalibus jure communi. 41. II.

Hirtenstab.

Eius significatus. 62.

Hofwiede oder Hofweide.

Quid sit? 26. II.

Quousque sese extendat? ib.

Höhe und niedere Obrigkeit.

Vid. Superioritas Territorialis.

Homagium.

Est signum obedienti, ac subjectionis. 93. II.

Exactio eius est meræ facultatis. ibid.

*A subditis, quamquam nunquam præstitum, præstandum est ei, qui in possessione jurium est, quæ characterem Superior. Terr. con-
stituunt.* ibid.

Add. Territorialis Superioritas.

Höxter Commissiōnēs. Recess.

An a corpore Evangelicor. sit approbatus. 232. 256.

An in eo lateat fundament. simultanei. ib.

Hornbacensis Abbatia.